关于曲阜市消费者协会拟任负责人人选
公示
根据《曲阜市社会组织负责人人选审核办法（试行）》等有关文件规定，现将曲阜市消费者协会拟任负责人进行任前公示，公示期限为2022年6月21日—2022年6月27日。
张桂森，男，汉族，1979年2月出生，现为曲阜市市场监督管理局党组书记、局长，拟任曲阜市消费者协会会长。
董其东，男，汉族，1967年8月出生，现为曲阜市市场监督管理局党组成员、市委非公有制经济组织和社会组织党工委副书记，拟任曲阜市消费者协会副会长。
孔强，男，汉族，1983年11月出生，现为中共曲阜市委宣传部舆情信息研判中心主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
乔桂军，男，汉族，1975年10月出生，现为曲阜市人大常委会委员、财政经济工作室主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
王存玉，男，汉族，1967年8月出生，现为曲阜市政协经济工作室副主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
王勇，男，汉族，1971年7月出生，现为曲阜市人民法院审判委员会专职委员，拟任曲阜市消费者协会副会长。
徐涛，男，汉族，1972年2月出生，现为曲阜市人民检察院党组成员、副检察长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
徐博，男，汉族，1982年4月出生，现为曲阜市发展和改革局党组成员、副局长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
曾宪芳，男，汉族，1968年2月出生，现为曲阜市公安局党委委员、副局长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
宋汝军，男，汉族，1974年10月出生，现为曲阜市司法局法律援助中心主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
韩素宏，男，汉族，1969年1月出生，现为曲阜市财政局党组成员、副局长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
颜民，男，汉族，1973年2月出生，现为曲阜市建设系统党委委员、曲阜市住房和城乡建设局党组成员、一级主任科员，拟任曲阜市消费者协会副会长。
李衍国，男，汉族，1976年1月出生，现为曲阜市文化和旅游局文化市场综合执法大队大队长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
房昭臣，男，汉族，1978年12月出生，现为曲阜市商务局二级主任科员，拟任曲阜市消费者协会副会长。
毛长山，男，汉族，1978年5月出生，现为曲阜市教育和体育局党组成员、教育总督学，拟任曲阜市消费者协会副会长。
徐丙龙，男，汉族，1970年3月出生，现为曲阜市卫健监督执法大队大队长，拟任曲阜市消费者协会副会长。
邢洪彬，男，汉族，1968年6月出生，现为曲阜市民政局党组成员、市委非公有制经济组织和社会组织党工委副书记，拟任曲阜市消费者协会副会长。
陶衡琰，女，汉族，1976年3月出生，现为曲阜市劳动者权益保障服务中心主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
李涛，男，汉族，1984年4月出生，现为曲阜市社会治理服务中心副主任、曲阜市政务热线服务中心主任、曲阜市社情民意服务中心主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
胡兵，男，汉族，1975年1月出生，现为曲阜市市场监管服务中心主任，拟任曲阜市消费者协会副会长。
对上述拟任职人选如有情况和问题，可在公示期内反映。
受理单位：曲阜市市场监督管理局
电  话：6509009
邮  箱：qfsxfzxh@163.com

曲阜市市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]                            2022年 6月21日
附：根据《曲阜市社会组织负责人人选审核办法（试行）》第六条，有下列情形之一的，不得作为社会组织负责人：
（一） 无民事行为能力或者限制民事行为能力；
（二） 正在或者曾经受到剥夺政治权利的刑事处罚；
（三） 因故意犯罪被判处刑罚，自刑罚执行完毕之日起未满5年；
（四） 在被撤销登记或者被取缔的社会组织担任负责人，自该组织被撤销登记或者被取缔之日未满5年；
（五） 被列入严重违法失信名单；
（六） 不符合国家公职人员在社会组织兼职任职有关政策规定的。